

Årsredovisning

för

Klinik Estetik Kungsgatan Aktiebolag

556848-5881

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Chafir Eliyo, Styrelseledamot

2026-04-29

Styrelsen för Klinik Estetik Kungsgatan Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hälsovård samt kosmetiska behandlingar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat omsättningen men kostnaderna har ökat likaså därav det negativa resultatet.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 975	3 537	3 770	5 404
Resultat efter finansiella poster	-287	20	61	-190
Soliditet (%)	62	76	84	66

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	956 542	2 772	1 009 314
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 772	-2 772	0
Årets resultat			-287 458	-287 458
Belopp vid årets utgång	50 000	959 314	-287 458	721 856

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	959 314
årets förlust	-287 458
	671 856
disponeras så att i ny räkning överföres	671 856
	671 856

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 974 839	3 536 692
Övriga rörelseintäkter		0	200 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 974 839	3 736 692
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 700 547	-1 078 771
Handelsvaror		0	-46 350
Övriga externa kostnader		-1 776 820	-1 927 225
Personalkostnader	2	-681 580	-546 139
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-102 778	-122 029
Summa rörelsekostnader		-4 261 725	-3 720 514
Rörelseresultat		-286 886	16 178
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 117	4 274
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 689	-64
Summa finansiella poster		-572	4 210
Resultat efter finansiella poster		-287 458	20 388
Resultat före skatt		-287 458	20 388
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-17 616
Årets resultat		-287 458	2 772

Balansräkning	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	444 022	81 850
Summa materiella anläggningstillgångar		444 022	81 850
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	150 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		594 022	231 850
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		66 930	250 260
Summa varulager		66 930	250 260
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		34 091	283 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		193 294	180 207
Summa kortfristiga fordringar		227 385	463 930
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		272 412	384 219
Summa kassa och bank		272 412	384 219
Summa omsättningstillgångar		566 727	1 098 409
SUMMA TILLGÅNGAR		1 160 749	1 330 259

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

959 314

956 542

Årets resultat

-287 458

2 772

Summa fritt eget kapital

671 856

959 314

Summa eget kapital

721 856

1 009 314

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

12 000

Summa långfristiga skulder

0

12 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

281 692

194 771

Skulder till koncernföretag

10 000

0

Övriga skulder

38 633

101 425

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

108 568

12 749

Summa kortfristiga skulder

438 893

308 945

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 160 749

1 330 259

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	315 798	1 848 691
Inköp	464 950	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	780 748	1 848 691
Ingående avskrivningar	-233 948	-1 644 812
Årets avskrivningar	-102 778	-122 029
Utgående ackumulerade avskrivningar	-336 726	-1 766 841
Utgående redovisat värde	444 022	81 850

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående redovisat värde	150 000	150 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inget väsentligt att notera.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Chafir Eliyo
Chafir Eliyo
Ledamot
2026-04-29